CAF94585(IDD5250-RS36) Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
CAF94585(IDD5250-RS36)
Laird Technologies - Antennas CAF94585(IDD5250-RS36) Dodávateľ Laird Technologies - Antennas Distribútor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU CAF94585(IDD5250-RS36)
VÝROBCA Laird Technologies - Antennas
POPIS RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 833 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 2
UKONČENIE Cable (914mm) - RP-SMA (2)
SÉRIA Terrace Diversity™
NÁVRATNÁ STRATA -
VÝKON - MAX 50W
OBAL Bulk
POČET PÁSIEM 1
TYP MONTÁŽE Bracket Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) 1.063" (27.00mm)
ZISK 5dBi
FREKVENČNÝ ROZSAH 4.9GHz ~ 6GHz
FREKVENČNÁ SKUPINA SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 5GHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 5GHz Module RF Antenna 4.9GHz ~ 6GHz 5dBi Cable (914mm) - RP-SMA (2) Bracket Mount
APLIKÁCIA -
TYP ANTÉNY Module
CAF94585(IDD5250-RS36)
Číslo dielu: CAF94585(IDD5250-RS36)
Výrobca / Značka: Laird Technologies - Antennas
Popis produktu RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 833 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF94585(IDD5250-RS36).pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie CAF94585(IDD5250-RS36)
CAF94585(IDD5250-RS36).pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
CAF94649(IDD5250-RSRA36)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Skladom:  1133 pcs
RFQ
CAF94568(IGO2450-RT12)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
Skladom:  853 pcs
RFQ
CAF94606AA(IO2450-RS60)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 60"
Skladom:  1408 pcs
RFQ
CAF94672(IO2450-RT84)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 84"
Skladom:  1305 pcs
RFQ
CAF94569AA(ID2450-RS36)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 36"
Skladom:  2323 pcs
RFQ
CAF94579(IGO2450-NF12)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
Skladom:  963 pcs
RFQ
CAF94601(ID2450-RT120)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 120"
Skladom:  1523 pcs
RFQ
CAF94658(IMI-02D)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  HDWR PAN/TILT INDOOR 2" IDD5250
Skladom:  4340 pcs
RFQ
CAF94571
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  ANT DUCK MICROBLUE STRGHT RP SMA
Skladom:  3117 pcs
RFQ
CAF94526(WIP2450-I)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ MODULE
Skladom:  5239 pcs
RFQ
CAF94527(IG2450-RB36)
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  ANT OMNIDIR 6DBI 36"RG-142 RPBNC
Skladom:  1388 pcs
RFQ
CAF94659
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  HDWR PAN/TILT INDOOR 5" IDD5250
Skladom:  4265 pcs
RFQ